997, II, CC/2002). 

Cláusula 4ª – INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO DA SOCIEDADE: 

A Sociedade iniciou suas atividades em 1º de Fevereiro de 2002 e seu prazo de duração 

é indeterminado. 

Cláusula 5ª – CAPITAL SOCIAL:  

O capital social é de R$ 7.445.283,00 (sete milhões quatrocentos e quarenta e cinco mil e 

duzentos e oitenta e três reais) dividido em 7.445.283 (sete milhões quatrocentas e 

quarenta e cinco mil e duzentas e oitenta e três) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um 

real), cada uma, totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente do Pais, 

pelos sócios e distribuídas da seguinte forma: 

Sócios  Qte. Quotas  Valor em R$  % 

Honor Participações Ltda.  3.559.283  3.559.283,00  47,81